\( B"ess Fecha: 23/11/17
Banco del IESS
Hora: 08:41:02
Banco: 01
Sucursa SEGURO SOCIAL
Moneda: USD
Nivel: 3
GASTOS

7,34011E+15

7,34012E+15

7,34012E+15

7,34013E+15

7,34014E+15

7,34016E+15

7,34016E+15

7,34019E+15

TOTAL GASTOS

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE
VALORES

SERVICIOS CUSTODIA DE
VALORES

SEGURO DE FRAUDE

EN VALUACION DE
INVERSIONES

PROVISION PARA
VALUACION INV.

PROVISION PARA CUENTAS
POR COBRAR

OTROS (GASTOS DE
OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL
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BANCO DEL IESS
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Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-
Oct-2017

———— 7

13

31

539

143

.875,02

.055,92

PR

2.588
46.206

.897,80
.960, 35

INGRESOS

7,35011E+15

7,35011E+15

7,35012E+15

7,35013E+15

7,35015E+15

7,35029E+15

AmATITRA AAATaT

ARremTmATaTA

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
PRIVADO

DE CAPITAL RENTA VARIABLE
SECTOR

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR
PUBLICO

DE INVERSIONES PRIVATIVAS

EN VALUACION DE INVERSIONES

OTROS

TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

Pagina:

19

26.

10

.784

.387

937.

272

403.

.129,12

.535,55

.743,55

197,01

.394,72

858,20

48.

CONTADOR

795.

858,15



